
 
 

株式会社店舗プランニング 
      Tenpo Planning Co.,Ltd         

 
第 28-003 号 

2023 年 6 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

株式会社店舗プランニング 
東京都新宿区⻄新宿 6-3-1 
新宿アイランドウイング 12F 
TEL：03-3378-4901 

 

ショールーム開設のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび弊社は 2023 年 6 ⽉ 8 ⽇に東京都新宿区にショールームを開設する運びとなりました。 
これもひとえに皆様⽅の温かいご⽀援、ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。 
本施設は、最新のセキュリティ製品展⽰のほか、皆様の研修等でご利⽤頂けるよう様々なメニューもご⽤意しており
ます。皆様の営業活動にご活⽤頂けますよう、誠⼼誠意努⼒してまいりますので今後とも末永くご愛顧くださいます
ようお願い申し上げます。 
社員⼀同、皆様⽅のご来場を⼼よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 
 

所 在 地 ： 〒160-0023 東京都新宿区⻄新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー2F 
各線 新宿駅より徒歩 12 分、東京メトロ⻄新宿駅より徒歩 3 分 

電 話 番 号 ： 03-3378-4901 ※本社にて受付いたします 
営 業 開 始 ⽇ ： 2023 年 6 ⽉ 8 ⽇（⽊曜⽇） 
⾒学・研修受付 ： 2023 年 6 ⽉ 9 ⽇（⾦曜⽇）よりご予約可能 

 

 
クリックすると詳細な地図が表⽰されます 

以上 


